



Januar 2020

PPNYTT

Postpensjonistene i Oslo

Medlemsmøte mandag 6.januar

Leder Ingvar Kjøren ønsket velkommen til 112 medlemmer. Tema for møtet var «Fremtidsfullmakt» og foredrag ble holdt av advokatene Solveig Brorson Olsen og Christin Ruud Ulfsryggen fra Kolbotn Advokatfelleskap.



Det var et nyttig og bra foredrag. Det er viktig å tenke igjennom hvordan man ønsker at livet skal være selv om man på et tidspunkt ikke klarer å ta alle avgjørelser selv. Mer informasjon om dette sendes ut på mail og i tillegg legges det ut på nettsiden vår. Det er dessverre ikke mulig å ta med alt i papiirutgaven av PPNYTT.

Til neste medlemsmøte mandag 3.februar kl 17 i kantina i Posthuset, har vi invitert tidligere postansatt Arvid Løhre som vil ta oss inn i posthistorien med temaet:

Norske postuniformer. Om postfolk og bekledning, utstyr og symboler

Inngangen koster kr 100 som inkluderer foredrag/underholdning, ett lodd, 2 halve rundstykker, kaffe og kake.

Vandregevinsten for januar 2020 ble vunnet av Undis Sundnes.
--

Vandregevinsten for 2019 – kr. 1000 ble vunnet av Marit Holta Jacobsen.

Innkalling til årsmøte 2. mars 2020 klokken 17.00

Det innkalles til årsmøte for Postpensjonistene i Oslo 2. mars 2020 kl. 17.00. Årsmøtet holdes i Kantina/Auditoriet i 1. etasje i Posthuset (tidligere Postgirobygget) og starter kl. 17.00. Det er åpent for alle medlemmer.

Dagsorden

- 1. Åpning og valg av møteleder og sekretær
- 2. Årsberetning 2019
- 3. Revidert regnskap 2019
- 4. Budsjettforslag 2020
- 5. Gjennomgang av Arbeidsplan 2018—2021
- 6. Innkomne forslag
- 7. Valg
- 8. Avslutning.

Saker og forslag som ønskes behandlet i årsmøtet må være mottatt av styret senest **17. februar 2020**.

Utsending av PPNytt

Flere enn 350 av våre medlemmer får nå PPNytt på mail. Dette er en ønsket utvikling fordi trykking og tilrettelegging av papirutgaven er svært dyr for foreningen.

Dersom du har mailadresse, ber vi om at du sender den til et medlem i Styret, se mailadresser på siste siden i PPNYTT. Eller du leverer mailadressen din på en lapp til en i Styret på et medlemsmøte.

Datakurs i 2020

Det vil bli holdt kurs for postpensjonister i Oslo også i 2020. I år vil vi stort sett satse på kurs for litt viderekomne. Dersom du har lyst og tid til å gå på kurs, ønsker vi at du sender oss i Styret en melding om dette, enten på mail, via nettet eller at du tar kontakt på et medlemsmøte.

Grasrotandel via Norsk Tipping



En del av våre medlemmer støtter vår egen forening økonomisk ved å ha oppgitt vårt organisasjonsnummer **999 599 796**. Når du spiller i Norsk Tipping oppgir du nummeret når du er hos kommisjonæren, mer trengs

ikke. Du blir da automatisk registrert som bidragsyter til Postpensjonistene i Oslo uten at det koster deg noe ekstra.

Jubilanter



70 år

Kjell Inge Skåre	7.februar
Eirin Engebretsen	16.februar
Sølvi O. Hansen	17.februar

75 år

Arnold Skjerve	3.februar
Margit Ryen Håpoldøy	27.februar

80 år

Åge Børresen	5.februar
Randi Omerås	5.februar
Marie D. Breck	7.februar
Petter Tomren	28.februar

90 år

Kari Bragen	14.februar
-------------	------------



POSTENS

Pensjonistforbund

Til alle medlemmer av Postens Pensjonistforbund

POSTENS PENSJONISTFORBUND ETTER 1. JANUAR 2020

Fra 1. 1. 2020 vil Postkom bli slått sammen med Fagforbundet. Alle som på sammenslutningstidspunktet er organisert i Postkom vil automatisk bli overført til Fagforbundet. Som Postkom-medlem trenger du ikke foreta deg noe som helst i den anledning. De det gjelder har allerede fått eget brev fra Postkom med beskrivelse av det som skjer.

Sammenslåingen mellom de to forbundene påvirker Postens Pensjonistforbund til en viss grad, spesielt når det gjelder framtidig økonomi.

Landsstyret i Postens Pensjonistforbund har diskutert konsekvensene av sammenslutningen, og har hatt et forslag om framtida til høring i avdelingen. Nå har landsstyret besluttet at:

- Postens Pensjonistforbund fortsetter som eget forbund i henhold til vedtektene som gjelder i dag.
- Dagens medlemmer fortsetter som medlemmer.
- Dagens aktivitetsnivå opprettholdes både faglig og sosialt.
- Dagens kontingentnivå beholdes gjennom hele landsmøteperioden.
- Det kollektive medlemskapet i Pensjonistforbundet fortsetter.
- Medlemskapet i SAKO (Samarbeidskomiteen for pensjonister) fortsetter.

Alle medlemmer vil fortsatt motta bladet "Pensjonisten".

Det er opp til den enkelte å bestemme hvor en vil ha sitt fagforeningsmedlemskap. De som har vært medlem av Postkom har hittil betalt sin fagforeningskontingent direkte til Postkom i tillegg til medlemskontingent til Postens Pensjonistforbund. Slik vil det også være i fortsettelsen. Den enkelte

vil betale sin fagforeningskontingent til Fagforbundet og sin medlemskontingent til Postens Pensjonistforbund.

Landsstyret har vedtatt at vi opprettholder kontingentsatsen som tidligere avtalt for denne landsmøteperioden. Da blir kontingenten slik:

Kontingentfordeling 2020 – 2021:

	2020	2021
Medlemmer av Fagforbundet	102	102
Medlemmer av Postens Pensjonistforbund (som tidligere vedtatt)	289	321

Forskjellen i kontingenten skyldes at Postens Pensjonistforbund betaler videre til Pensjonistforbundet for de som ikke er medlemmer av Fagforbundet, mens Fagforbundet betaler for sine medlemmer.

Økonomien til Postens Pensjonistforbund vil etterhvert kunne bli påvirket av sammen-slutningen. Dette gjelder spesielt størrelsen på det statlige tilskuddet vi mottar til drift

For å møte denne utfordringen vil forbundet framover ha fokus på verving av nye medlemmer. I tillegg blir det viktig å arbeide for å beholde eksisterende medlemmer lengst mulig.

Fellesskapet i Postens Pensjonistforbund og Pensjonistforbundet er viktig for å ivareta våre rettigheter som pensjonister. Vi håper at alle som kjenner en blivende postpensjonist ser verdien av å få denne med i fellesskapet vårt.

For deg som er medlem av Postens Pensjonistforbund håper vi at du vil støtte opp om forbundets arbeid. Du er hjertelig velkommen til å delta på møter og aktiviteter i den lokale avdelingen. Det sosiale fellesskapet vil være like viktig som før. I tillegg vil du kunne delta i diskusjoner om aktuelle saker som Pensjonistforbundet jobber med for å sikre oss alle en trygg og verdig alderdom.

Vennlig hilsen

Arbeidsutvalget i Postens Pensjonistforbund

Mottaker:

FRANKERES IKKE
I henhold til avtale med Posten
Norge AS - Hovedkontoret

Returadresse:

**Postpensjonistene i Oslo
Postboks 1500, Sentrum,
0001 Oslo**

Nyttige opplysninger

Se PPNYTT og reiseinformasjon mv på vår hjemmeside. Nettadressen er:

<https://www.postpensjonistene.no/avdelinger/Oslo>

E-post: oslo@postpensjonistene.no

Postadresse: Postpensjonistene i Oslo, Postboks 1500 Sentrum 0001 Oslo

Vipps som du f.eks. kan bruke ved loddkjøp og inngang: 21673 (Bruk «Kjøp og betal» på Vipps)

Vårt organisasjonsnummer: 999 599 796

Styret

Leder: Ingvar Kjøren	Mail: ingvkjoe@online.no	Tlf: 415 07 721
Nestleder: Berit Holm Olsen	Mail: beholsen5@gmail.com	Tlf: 450 24 109
Økonomi: Aud I. D. Nielsen	Mail: auddn@online.no	Tlf: 950 56 466
Medlem: Else Margrete Myhre	Mail: elmamyhre@gmail.com	Tlf: 971 03 981
Medlem: Jan Rognaldsen	Mail: janinnorway@gmail.com	Tlf: 930 30 859
Vara: Liv Tveito	Mail: livtv@yahoo.no	Tlf: 902 00 189
Vara: Gerd Fagerheim	Mail: gmfagerheim@gmail.com	Tlf: 952 03 981